
13.3.2024

 

Cenová nabídka je sestavena dle požadavků zákazníka a kalkulována na roční odběr 

Kód Druh stanovení - Voda pro hemodialýzu
Hemodialýza - 5 odběrových míst

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVA0880
Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek 
107,-Kč), Al, Ca, K, Mg, Na, Zn

HVA0840 Kovy - rtuť (Hg)
HVA0352 Amonium (ČL)
HVA0354 Dusičnany (ČL)
HVA0355 Chloridy (ČL)
HVA0357 Kyselé látky (ČL)
HVA0362 Zásaditě reagující látky (ČL)
HVA0359 Oxidovatelné látky (ČL)
HVV0670 Chlor volný ve vodách
HVA0086 Anionty - fluoridy

HVA0360 Sírany (ČL)
HVM0280 Mikrobiologické vyšetření destilované vody dle ČL
HVA0356 Konduktivita (ČL)
HVA0361 Těžké kovy (ČL)

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

2 363,00 Kč 18 940,00 Kč
2 859,23 Kč 22 917,40 Kč

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 625/2023 ,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Zdravotní ústav se sídlem 
v Ústí nad Labem

Regionální pracoviště: České Budějovice
  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Vyřizuje: , gsm:  e-
mail: 

Nemocnice Jindřichův Hradec
U Nemocnice 380/III

377 38 Jindřichův Hradec
IČ: 26095157
kontakt: 
mob.: 

email: 

Cenová nabídka CN 26/2024/IK

Číslo nabídky: 26/2024/IK



Kód Druh stanovení - Voda pro hemodialýzu
Hemodialyzační jednota na ARO

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVA0880
Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek 
107,-Kč), Al, Ca, K, Mg, Na, Zn

HVA0840 Kovy - rtuť (Hg)
HVA0352 Amonium (ČL)
HVA0354 Dusičnany (ČL)
HVA0355 Chloridy (ČL)
HVA0357 Kyselé látky (ČL)
HVA0362 Zásaditě reagující látky (ČL)
HVA0359 Oxidovatelné látky (ČL)
HVV0670 Chlor volný ve vodách
HVA0086 Anionty - fluoridy

HVA0360 Sírany (ČL)
HVM0280 Mikrobiologické vyšetření destilované vody dle ČL
HVA0356 Konduktivita (ČL)
HVA0361 Těžké kovy (ČL)

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

2 363,00 Kč 3 788,00 Kč
2 859,23 Kč 4 583,48 Kč

Kód Druh stanovení - voda ke koupání
Rehabilitace - 4 odběrová místa

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok 

bez DPH

HVM0160 Escherichia coli

HVM0480 Pseudomonas aeruginosa

HVM0540 Staphylococcus aureus

HVM0460 Počty kolonií při 36°C
HVM0240 *Legionella (negativní nález) metodou kultivační

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

1 425,00 Kč 17 256,00 Kč
1 724,25 Kč 20 879,76 Kč

Kód Druh stanovení - voda ke koupání
Porodnice - 1 odběrové místo

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVM0160 Escherichia coli

HVM0480 Pseudomonas aeruginosa

HVM0540 Staphylococcus aureus

HVM0460 Počty kolonií při 36°C
HVM0240 *Legionella (negativní nález) metodou kultivační

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

1 425,00 Kč 4 314,00 Kč
1 724,25 Kč 5 219,94 Kč

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%



Kód Druh stanovení - Voda čištěná
Centrální sterilizace - 1 odběrové místo

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVA0880
Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek 
93,-Kč), Ca, Mg, Cd, Cr, Fe, Ni, Cu, Pb

HVA0354 Dusičnany (ČL)
HVA0355 Chloridy (ČL)
HVA0086 Anionty - fluoridy

HVA0360 Sírany (ČL)
HVA0085 Anionty - fosforečnany
HVA0130 Anionty - křemičitany
HVV1390 pH metodou elektrochemickou (terénní stanovení)
HVA0180 Barva

HVA0358 Odparek (ČL)
HVA0356 Konduktivita (ČL)

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

1 963,00 Kč 1 963,00 Kč
2 375,23 Kč 2 375,23 Kč

Kód Druh stanovení - Voda čištěná
Patologie - 1 odběrové místo

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVA0880
Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek 
93,-Kč), Ca, Mg, Cd, Cr, Fe, Ni, Cu, Pb

HVA0354 Dusičnany (ČL)
HVA0355 Chloridy (ČL)
HVA0086 Anionty - fluoridy

HVA0360 Sírany (ČL)
HVA0085 Anionty - fosforečnany
HVA0130 Anionty - křemičitany
HVV1390 pH metodou elektrochemickou (terénní stanovení)
HVA0180 Barva

HVA0358 Odparek (ČL)
HVA0356 Konduktivita (ČL)

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

1 963,00 Kč 1 963,00 Kč
2 375,23 Kč 2 375,23 Kč

Kód Druh stanovení - voda teplá
14 odběrových míst (březen)

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVV1670 Teplota (terénní stanovení)
HVM0460 Počty kolonií při 36°C
HVM0240 *Legionella (negativní nález) metodou kultivační

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

819,00 Kč 8 974,00 Kč
990,99 Kč 10 858,54 Kč

Kód Druh stanovení - voda teplá
21 odběrových míst včetně Ambulance Třeboň (září)

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVV1670 Teplota (terénní stanovení)
HVM0460 Počty kolonií při 36°C
HVM0240 *Legionella (negativní nález) metodou kultivační

HVV0200
Odběr vzorku vody (pitné, teplé, destilované, čištěné, technologické, 
ke koupání)

819,00 Kč 17 199,00 Kč
990,99 Kč 20 810,79 Kč

* Legionella - při pozitivním nálezu bude dourčeno

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%



Kód Druh stanovení - bazén
plnící voda 

Jednotková 
cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok 

bez DPH

HVA0927

HVA0080
Pitná voda - TOC, dusičnany

HNA1335 Parametr dopočtem

376,00 Kč 5 076,00 Kč
339,00 Kč 6 141,96 Kč

Kód Druh stanovení - bazén nad 28°C
úpravna přítok  Cena bez DPH

Počet 
vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVM0540 Mikrobiologické ukazatele měsíční ( Staphylococcus aur. )
HVM0160

HVM0460

HVM0480

Mikrobiologické ukazatele měsíční ( E. coli, Pseudomonas aer., počty 
kolonií při 36°C )

HVM0240 Mikrobiologické ukazatele měsíční ( Legionella -negativní nález ) *

1 247,00 Kč 14 964,00 Kč
1 508,87 Kč 18 106,44 Kč

Kód
Druh stanovení - bazén nad 28°C

( A/04.1 Umělá koupaliště, sauny, bazény dle vyhl. 238/2011 
Sb.)

 Cena bez DPH
Počet 

vzorku

Četnost za 
rok

Cena za rok

bez DPH

HVM0160

HVM0460

HVM0480

Mikrobiologické ukazatele měsíční strana A,B 
( E. Coli, Pseudomonas aer. počty kolonií při 36°C )

HVM0240 Mikrobiologické ukazatele měsíční ( Legionella -negativní nález ) *

Ozon

HVM0540
Mikrobiologické ukazatele  měsíční strana A,B
( Staphylococcus aur.)

HVA0927

HVA0080

HVA1870
Chemické ukazatele měsíční ( TOC, dusičnany, zákal)

HVV0670

HVV0680

HVV1390

HVV1670

Chemické ukazatele měsíční ( chlor volný, chlor vázaný, teplota,  pH)

2 056,00 Kč 34 092,00 Kč
2 487,76 Kč 41 251,32 Kč

HVV0250 Odběr vzorků vod ke koupání v sérii (1 hod)

HNL0180
Doprava  (cena za každý 1 km)  - cena bude účtována dle skutečných 
kilometrů

491,00 Kč 28 740,00 Kč
594,11 Kč 34 775,40 Kč

157 269,00 Kč
190 295,49 Kč

141 542,10 Kč
171 265,94 Kč

                       Centrum hygienických laboratoří Zdravotního ústavu je akreditováno u Českého institutu pro akreditaci 
                                                         a všechny požadované zkoušky a odběry má akreditovány.
                                                          Žádná zkouška nebude prováděna subdodavatelsky.

Regionální pracoviště České Budějovice: , gsm: , e-mail: 

V nabídce nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujícího výsledku

Cena celkem s DPH 21%

Poskytnuta sleva ve výši 10%

Platnost cenové nabídky do 31.12.2024

Konečná cena s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Konečná cena po slevě bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Konečná cena bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Konečná cena po slevě s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%


